



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servicio OSV-0257

Fecha Orden 27/03/2020

Plazo de entrega 7 Días hábiles



EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 07 DE ABRIL DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005458-REYES DZUL ALEJANDRA ELIZABETH

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS

Cargo COORDINADOR

Dependencia 04-Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental

Unidad 06-Dirección de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$951.20
0017	CARBUKLIN	ECOM	BOTE	1	\$80.00	\$80.00
0020	BOTE DE GRASA	ROSFRANS	BOTE	1	\$90.00	\$90.00
0116	ACEITE PARA MOTOR 25W50	MOTORCRAF	LITRO	5	\$90.00	\$450.00
0452	ANTICONGELANTE.	PISTÓN	LITRO	4	\$50.00	\$200.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$25,334.40
0025	BUJIA PUNTA DE PLATINO	CHAMPION	PIEZA	4	\$100.00	\$400.00
0029	BATERIA	MOTORCRAF	PIEZA	1	\$1,950.00	\$1,950.00
0032	BOMBA DE AGUA	WARNER	PIEZA	1	\$950.00	\$950.00
0051	BOMBA DE GASOLINA (COMPLETA)	ECONOFLOW	PIEZA	1	\$1,800.00	\$1,800.00
0079	BANDA DE ACCESORIOS	GATES	PIEZA	1	\$750.00	\$750.00
0094	AMORTIGUADOR TRASERO	BOGUE	PIEZA	2	\$800.00	\$1,600.00
0117	RELEVADOR	GERMAN	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00
1225	LLAVE CON CHIP	UNIVERSAL	PIEZA	1	\$900.00	\$900.00
1236	FILTRO PARA GASOLINA	INTERFIL	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
1239	FILTRO DE ACEITE.	LTH	PIEZA	1	\$100.00	\$100.00
1381	BALATAS DELANTERAS	FRITEC	JUEGO	1	\$800.00	\$800.00
1420	ALTERNADOR RECONSTRUIDO	N/A	PIEZA	1	\$3,800.00	\$3,800.00
1445	BANDA DE BOMBA HIDRAULICA	GATES	PIEZA	1	\$700.00	\$700.00

27, 27/03/20 → 30, 31, 01, 02, 03
06, 07

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$25,334.40
1465	FILTRO DE AIRE ✓	GHONER	PIEZA	1	\$180.00	\$180.00
1926	BANDA DE TIEMPO PARA AUTOMOVIL	GATES	PIEZA	1	\$900.00	\$900.00
2381	FOCOS H4 HALOGENO ✓	STAR	PIEZA	2	\$105.00	\$210.00
2382	FOCOS DE PELLIZCO 12V 5W-5W-5W E22J6 HALOGENO ✓	STAR	PIEZA	4	\$70.00	\$280.00
3415	BALERO DOBLE DELANTERO. ✓	SYD	PIEZA	2	\$850.00	\$1,700.00
3438	AMORTIGUADOR DELANTERO	BOGUE	PIEZA	2	\$1,000.00	\$2,000.00
3640	BALATAS TRASERAS	FRITEC	JUEGO	1	\$700.00	\$700.00
3642	CABLES DE BUJÍAS. ✓	GARLO	JUEGO	1	\$900.00	\$900.00
3643	BALERO DE RUEDA.	NTN	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$14,036.00
0024	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS	N/A	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00
0111	CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA	N/A	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
0274	REVISION Y/O CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS	N/A	SERVICIO	1	\$150.00	\$150.00
0643	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION Y SUSPENSION/ CAMBIO DE LOS CUATRO AMORTIGUADORES Y AJUSTE DE LA DIRECCION	N/A	SERVICIO	1	\$1,400.00	\$1,400.00
0690	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR	N/A	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
0819	REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. REVISION DE TODA LAS LINEAS ELECTRICAS Y REPARACION DE CABLES REVENTADOS Y FOCOS DELANTEROS Y TRASEROS	N/A	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
0828	REVISIÓN Y/O CAMBIO DE ALTERNADOR PARA AUTOMOVIL	N/A	SERVICIO	1	\$350.00	\$350.00
1082	CAMBIO DE BATERIA	N/A	SERVICIO	1	\$100.00	\$100.00
1182	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS/ CAMBIO DE BALEROS DELANTEROS Y TRASEROS	N/A	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
1261	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, TENSORES Y POLEAS/ CAMBIO DE BANDA DE TIEMPO, BANDA DE ACCESORIOS Y BANDA DE BOMBA DE GUÍA HIDRÁULICA	N/A	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
1366	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO./CAMBIO DE BOMBA DE AGUA Y LIMPIEZA DE CONDUCTOS Y RADIADOR (SIRGADO)	N/A	SERVICIO	1	\$800.00	\$800.00
1386	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DE FALLO DE MOTOR./ RE CONFIGURACIÓN DE LA COMPUTADORA	N/A	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
1426	RECONFIGURACION DE LLAVE DE CONTROL REMOTO	N/A	SERVICIO	1	\$300.00	\$300.00

SUBTOTAL \$34,760.00

IVA \$5,561.60

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$40,321.60 ✓

Cadena Original : |04|06||OSV-0257|5458|403216000|27032020|58|91|0748aaaa

Cadena Encriptada : CfJdlstK6FrW0dmuw5+JMdOPxWE4yHGgYvPMS4lBZvnEyVlCnZnVpVje+Zx6OQ+VI/VIG7+Kg=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

21111040618554A647000M078004901480L115A2612	\$951.20
21111040618554A647000M078004901480L115A3551	\$14,036.00
21111040618554A647000M078004901480L115A2961	\$25,334.40

TOTAL: \$40,321.60

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA VEHICULO ANDANDO, POR LOS SERVICIOS REALIZADOS CON LA ORDEN 0257 GARANTÍA DE ACUMULADOR DE 12 MESES, DESPUÉS SE AJUSTA A LA PÓLIZA

Garantia en refacciones 30 Días

Garantia en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS

PUESTO: COORDINADOR

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

PUESTO: ENCARGADO DE TALLER

FIRMA:

